
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ A VYUŽITÍ / 
ODSTRANĚNÍ ODPADU 

IČO: 25217348 

DIČ: CZ25217348 

Číslo účtu: ………………. 

IBAN: ………………. 

Zastoupený:  

Spisová značka: 

 
e-mail pro fakturaci: 

Zhotovitel - provozovna 

PJ ZKS Plzeň 

Koterovská 522/168 

 326 00 Plzeň 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Mgr. Thurnwald Pavel 

 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka 

679 

Heidler Petr 

Západočeské komunální služby 

Marlus Pedersen Group 

ČÍSLO SMLOUVY: 3591004693 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: FL3591004693

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel - sídlo 

Západočeské komunální služby a.s. 

Koterovská 522/168  

32600 Plzeň 

 

 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele realizovat pro objednatele odvoz (přepravu/dopravu) a využití či 
odstranění odpadu dle podmínek sjednaných v této smlouvě a její příloze a závazek objednatele poskytnout k plnění 
součinnost, předat sjednaný odpad a uhradit sjednanou cenu. Podmínky provedení předmětu smlouvy jsou sjednány 
v příloze k této smlouvy. 

ČLÁNEK III. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Strany prohlašují, že budou dbát o maximální ochranu osobních údajů, pokud se s nimi dostanou do styku, a to vždy v 
souladu se zákonnou úpravou v platném znění, např. Zákonem o zpracování osobních údajů. Strany dále potvrzují, 
že si jsou vědomy, že s účinností od 25. 5. 2018 je zpracování a ochrana osobních údajů regulována také nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“ nebo též „GDPR") a též i souvisejícími národními právními

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspě 

   vková organizace  
   Pod Vinicemi 928/9  
   301 00 Plzeň 

IČO: 00377015 

DIČ: CZ00377015 

Číslo účtu: …………. 

IBAN: 

Objednatel - provozovna 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace 

 Pod Vinicemi 885/10  

301 00 Plzeň 

Objednatel - zasilatelská adresa 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspě 

vková organizace 

 Pod Vinicemi 928/9  

30100 Plzeň 

Zastoupený:  

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
e-mail: 

 

 

Zoologická a botanická zahrada města 

Plzně, příspě  



Dne  8.7.2021 Plzeň 

 
 

předpisy. Obě smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují jednat v souladu s Nařízením a to počínaje od dne 
jeho účinnosti a dále i souvisejícími platnými a účinnými právními předpisy. 

 

2. Způsob, rozsah a podmínky zpracování osobních údajů objednatele, jeho zástupce nebo kontaktní osoby ze strany 
zhotovitele jsou uvedeny v dokumentu Informační memorandum pro zákazníky a smluvní partnery o zpracování 
osobních údajů. Objednatel svým podpisem níže potvrzuje, že před podpisem této smlouvy byl s platným zněním 
Informačního memoranda pro zákazníky a smluvní partnery o zpracování osobních údajů řádně seznámen. Uvedený 
dokument je zároveň dostupný na internetových stránkách zhotovitele v sekci GDPR. 

3. Objednatel se zavazuje informovat své zástupce a kontaktní osoby o zpracování jejich osobních údajů na základě 
oprávněného zájmu, a to pro účely plnění této smlouvy. Objednatel se zavazuje informovat uvedené osoby o obsahu 
dokumentu Informačního memoranda pro zákazníky a smluvní partnery o zpracování osobních údajů a o tom, že 
uvedené informace platí obdobně i pro zástupce a kontaktní osoby objednatele. 

4. Objednatel bere na vědomí, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů mají objednatel či jeho zástupce nebo 
kontaktní osoba právo požadovat od zhotovitele přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. Zároveň mají právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, případně u jiného příslušného dozorového úřadu. Rovněž o 
těchto právech se objednatel zavazuje uvedené osoby informovat. 

ČLÁNEK IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednavatel svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen s obsahem „Podmínek odvozu a využití či odstranění 
odpadu velkokapacitními kontejnery", které tvoří nedílnou přílohu a součást této smlouvy. 

2. Zhotovitel návrhem této smlouvy, předloženým objednateli k případnému podpisu a akceptaci, objednateli sděluje a 
vůči němu si vyhrazuje, že: 

a. : má zájem na uzavření smlouvy, jen bude-li mezi stranami dosaženo shody o všech náležitostech v návrhu 
smlouvy, přičemž dosažením shody o jen některé náležitosti a/nebo o jen některých náležitostech není a 
nemůže být smlouva uzavřena; a 

b. : požaduje uzavření smlouvy písemnou formou (tedy pouze v případě písemného návrhu smlouvy, kterou 

písemně akceptuje) a nechce být smlouvou vázán, nebude-li písemná forma smluvními stranami dodržena; 

c. : vylučuje možnost, aby jakákoliv část smlouvy byla určena odkazem na jiné, než přiložené obchodní 

podmínky; a 

d. : ani v případě dodržení výše popsaného není povinen písemný návrh na uzavření smlouvy učiněný 

objednatelem akceptovat. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Technické podmínky plnění, Ceník, Podmínky odvozu a využití či odstranění odpadu velkokapacitními 

kontejnery 

Dne 07.07.2021, Plzeň

  

 

Za objednatele: 

 Ing. Jiří Trávníček 

 

Za zhotovitele:  

Mgr. Thurnwald Pavel 

                                   
  

 


